KUKKO // Pull forward
129-5-45-H20 Ficha de produto
Nome do produto
Extrator da articulação do tirante e
da biela com cilindro hidráulico
Para a descompressão hidráulica  dos pinos esféricos
ao efetuar a remoção de juntas esféricas em bielas e
barras, em especial para camiões e autocarros de piso
rebaixado.
Artigo Nº
Série
EAN
129-5-45-H20
129-5-xx-H
4021176333422
Caracteristicas Métrico Polegada
Abertura cónica da forquilha 35 - 45 mm 1 3/8 - 1 3/4 inch
Área de aperto da alavanca 120 mm 4 3/4 inch
Para juntas esféricas da dimensão
nominal
40 - 50 mm
Utilização schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H20 Ficha de produto
Technisches Attribut Métrico Polegada
Pressão máxima 450 bar 450 bar
Carga máxima permitida 20 t 22 US t
Peso 9.57 kg
Altura mín. do bocal 7 - 28,5 mm 1/4 - 1 1/8 inch
Altura máx. do bocal mm inch
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H20 Ficha de produto
ainda necessita de
Bomba hidráulica manual
YHP-325
Tecnologias
HIDRÁULICO
Ferramentas de extração com
função hidráulica.
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H20 Ficha de produto
Peça de substituição
Artigo Nº Nome do produto
YSM-200 Cilindro hidráulico
1294514 Estrutura
1294531 Alavanca
129456L Fuso intermédio
1294557 Cavilhas de pressão
129456K Fuso intermédio
1294526L Parafuso de ajuste
1294526K Parafuso de ajuste
129-5-45-ERS Peça de substituição
Em alternativa pode ser utilizado com
Artigo Nº Nome do produto
YSM-100 Cilindro hidráulico
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)